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Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 177.737,58 92.170.175,40  91.992.437,82 1.986  31,28  26,92  41,25 191  38,61  26,90 31,28 1.986  46,621 46,725Andalucía / Andalucia

 8.568,76 23.813.573,33  23.805.004,57 350  5,51  6,95  4,32 20  1,86  6,96 5,51 350  50,885 50,900Aragón / Aragon

 0,00 20.783,38  20.783,38 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  16,469 16,469Asturias / Asturias

 8.791,36 19.382.745,27  19.373.953,91 297  4,68  5,66  4,54 21  1,91  5,67 4,68 297  53,779 53,800Canarias / Canary Islands

 0,00 142.192,04  142.192,04 2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  29,119 29,119Cantabria / Cantabria

 12.002,35 11.458.702,77  11.446.700,42 235  3,70  3,35  2,16 10  2,61  3,35 3,70 235  48,375 48,446Castilla y León / Castilla-Leon

 9.822,50 14.859.985,94  14.850.163,44 501  7,89  4,34  4,32 20  2,13  4,34 7,89 501  41,200 41,216Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 11.350,69 10.958.868,64  10.947.517,95 153  2,41  3,20  2,81 13  2,47  3,20 2,41 153  51,212 51,249Cataluña / Catalonia

 0,00 119.441,29  119.441,29 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  62,357 62,357Ceuta / Ceuta

 38.781,73 52.038.662,78  51.999.881,05 1.152  18,14  15,20  12,96 60  8,42  15,21 18,14 1.152  46,545 46,587Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 42.379,38  42.379,38 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  46,359 46,359Extremadura / Extremadura

 463,20 281.567,68  281.104,48 6  0,09  0,08  0,22 1  0,10  0,08 0,09 6  52,024 52,138Galicia / Galicia

 86.728,06 12.260.349,11  12.173.621,05 126  1,98  3,58  9,07 42  18,84  3,56 1,98 126  56,456 56,893Islas Baleares / Balearic Islands

 12.289,31 16.514.828,11  16.502.538,80 252  3,97  4,82  2,16 10  2,67  4,83 3,97 252  48,311 48,362La Rioja / La Rioja

 2.767,27 7.692.494,15  7.689.726,88 83  1,31  2,25  0,65 3  0,60  2,25 1,31 83  48,828 48,846Madrid / Madrid

 0,00 1.227.547,01  1.227.547,01 30  0,47  0,36  0,00 0  0,00  0,36 0,47 30  40,880 40,880Melilla / Melilla

 80.408,43 16.402.488,64  16.322.080,21 287  4,52  4,79  10,58 49  17,47  4,77 4,52 287  49,408 49,669Murcia / Murcia

 5.787,38 34.736.578,27  34.730.790,89 544  8,57  10,14  3,02 14  1,26  10,16 8,57 544  46,800 46,812Navarra / Navarra

 4.864,45 28.314.296,22  28.309.431,77 342  5,39  8,27  1,94 9  1,06  8,28 5,39 342  54,482 54,492País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 342.437.659,41100,00 6.349

 301.237,61
 70,80

 53.935,68

100,00 460.363,07100,00 463

 994,30
 0,04

 23.894,51

100,00 341.977.296,34100,00 6.349

 53.863,17
 70,80

 301.237,61

 48,545 48,621
 41,263 41,318
 0,041 0,041

 85,466 94,056
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com


